
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0007.1.29.2021 

UCHWAŁA Nr XXXIX/258/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 19 maja 2021 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021  

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U.  2020 poz.713 ze .zm. ) oraz art.33 ust.1,  art. 211, art. 

212 ustawy     z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U.2021.305 ) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

       § 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

       

1) Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu jak w tabeli Nr 1. 

 

     § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

 

 

 

 

  



 Tabela Nr 1  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  Razem ogółem 437 734,00 437 734,00  

 600 Transport i łączność 18 120,00 140 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 140 000,00  

  Wydatki majątkowe 0,00 140 000,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 140 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 140 000,00  

 60095 Pozostała działalność 18 120,00 0,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

4 120,00 0,00  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 120,00 0,00  

  Wydatki bieżace 18 120,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

14 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

14 000,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00  

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 000,00 0,00  

 700 Gospodarka mieszkaniowa 71 500,00 0,00  

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 71 500,00 0,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

6 500,00 0,00  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 500,00 0,00  

  Wydatki bieżace 71 500,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

65 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

65 000,00 0,00  

 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00  



 4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00  

 750 Administracja publiczna 100 000,00 0,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 0,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 100 000,00 0,00  

 2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 100 000,00 0,00  

 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

314,00 0,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 314,00 0,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 314,00 0,00  

 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

314,00 0,00  

  Wydatki bieżace 314,00 0,00  

 801 Oświata i wychowanie 185 000,00 185 000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 65 000,00 185 000,00  

  Wydatki bieżace 65 000,00 185 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

65 000,00 185 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

65 000,00 185 000,00  

 4260 Zakup energii 0,00 185 000,00  

 4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 0,00  

 80104 Przedszkola 120 000,00 0,00  

  Wydatki majątkowe 120 000,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

120 000,00 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

120 000,00 0,00  

 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

62 800,00 0,00  



 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

37 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 37 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

37 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

37 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 0,00  

 90095 Pozostała działalność 25 800,00 0,00  

  Wydatki bieżace 25 800,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

25 800,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

25 800,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 0,00  

 926 Kultura fizyczna 0,00 112 734,00  

 92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 112 734,00  

  Wydatki bieżace 0,00 112 734,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 112 734,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 112 734,00  

 4260 Zakup energii 0,00 112 734,00  

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik Nr 1 
         do Uchwały NrXXXIX/258//2021 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 19 maja 2021 r. 

 
 

1. Dotacje celowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
 

 

  Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

754 
BEZPICZEŃSTWO PUBLICZNE                       
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

8.500,00 314,00 - 8.814,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 8.500,00 314,00 - 8.814,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
i dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

8.500,00 314,00 - 8.814,00 

Przygotowanie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
do działań ratowniczo-gaśniczych  

    

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

 

  



 


